
Sanja Hovilainen

Ringettetausta
Luottamus- ja toimihenkilötehtävät
2021 Suomen Ringetteliitto, hallituksen jäsen ja varapuheenjohtaja
2023 Suomen Ringetteliitto, yhdenvertaisuustyöryhmän puheenjohtaja
2024 Kansainvälinen Ringetteliitto (IRF), hallituksen jäsen
2021 Kiekko-Espoo, harrastejoukkueiden joukkueenjohtaja
2022 Otteluselostaja (MM22, SM-Ringette 2023 )
2017-2021 Etelä-Suomen aluetyöryhmän jäsen, GF-sarjavastaava

Valmentajana
1992-1994, Espoon Kiekkoseura, GF-juniorit, apuvalmentaja
1994-1995, Teulon Tigers Manitoba, Canada Novice (E-juniorit)
2012-2020, Espoon Kiekkoseura, 2005-syntyneet, apuvalmentaja
2021-2024, Kiekko-Espoo, 2010-syntyneet, vastuuvalmentaja
2024 Kiekko-Espoo, 2014-syntyneet, vastuuvalmentaja

Psyykkisen valmennuksen asiantuntijana
2018 Kiekko-Espoo
- SM-joukkueen psyykkinen valmentaja
- Psyykkisen valmennuksen integrointi seuran pelaajapolkuun
- Psyykkisen valmennukset työpajat D-, C- ja B-junioreille
- Psyykkisen valmennuksen tietoiskut juniorivalmentajille

Pelaajana
1988-1994, Espoon Kiekkoseura E-D-C-B-juniorit
1994-1995, Interlake Blues, Manitoba (Kanada) Debs AA 
1995-1996, Vantaan Ringette, Naiset SM-sarja
1996-2000, Walapais, Naiset 1-divisioona (96-98) ja SM-sarja (98-00)
2000-2004 ja 2009-2012, Walapais N-aluesarja
2012 Kiekko-Espoo harrastesarjat 

Muu urheilun parissa toimiminen

Suomen Valmentajat
2019-2024, Valmentaa kuin nainen -hanke, monilajisten kamppailu- ja 
palloilulajien sekä mailapelien valmentajien mentorointiryhmien vetäminen

TeamMental (www.teammental.fi) 
2018 Psyykkisen valmennuksen asiantuntijapalvelut joukkueurheilijoille ja 
valmentajille

Syntymäaika- ja paikka
26.8.1977, Helsinki

Koulutus
Kauppatieteiden maisteri, 2003
Helsingin kauppakorkeakoulu

Psyykkisen valmennuksen 
asiantuntija, 2018 EduFocus

Ammatti
Liikkeenjohdon konsultti 2008
Group Director, Mercuri Urval (2008-24)
Partner, Fairchild Oy (2024 )
- Johdon ja avainhenkilöiden 

suorahaku ja soveltuvuusarvioinnit

- Osaamisen ja johtamisen arviointi
ja kehittäminen (mm.
johtoryhmien auditoinnit ja
valmennukset sekä johdon
business coaching)

Tunnustukset
Suomen Ringetteliitto
Hopeinen ansiomerkki, 2024

Kiekko-Espoo
Vuoden valmentaja, 2018-2019
Vuoden toimihenkilö, 2023-2024



Hei, 
 
Minun nimeni on Onur Alakas ja otan ehdokkuuden Ringetteliiton puheenjohtajaksi 

mielelläni vastaan. 
 
Omaan pitkän urheilutaustan niin urheilijana kuin seurojen sekä joukkueiden 

taustahenkilönä. Pesäpallon parissa olen ollut etuoikeutettu saatuani viettää siinä aikaa 

vuodesta 1989. Olen pelaajana ollut aina joukkue edellä ajattelija, jossa jokaisella on tarkoitus 

ja paikka osoittaa omanlaisuuttaan, joka hyödyttää yhteisiä tavoitteita sekä henkilökohtaista 

kehittymistä. Yli 30 vuoden pesäpalloilijan uraan mahtuu 3 maailmanmestaruutta, sekä 

Järvenpääläisen Kinnarin Pesiksen edustusjoukkueen toiminnanjohtajana 2 kautta, sekä 

seuran hallituksen varapuheenjohtajan tehtävät. 
 
Varapuheenjohtajana toimin yhdessä hallituksen kanssa uuden pesäpallostadionin strategista 

suunnittelua yhdessä kaupungin kanssa. Toiminnanjohtajana sekä hallituksen 

varapuheenjohtajana minulle tärkeintä oli oppia ja kehittyä toimimaan seuran kehittäjänä, 

johon sisältyi 2 opintoreissua Sotkamon Jymyn organisaatioon. Näiden lisäksi järjestin 

edustusjoukkueen ottelutapahtumia sekä kumppanuusmyyntiä. 
 
Johtamistyylini on innovatiivinen ja yhteishenkeä luova, uusia näkökulmia tuova sekä 

rohkeita päätöksiä kaihtamatta oleva henkilö. Omaan vahvat mielipiteet, olen hyvä 

kuuntelemaan toisia. 
 
Yritysmaailmassa olen vaikuttanut pitkään. Yhdysvalloissa asuessani kävin Haywardin 

yliopistossa Kaliforniassa kansainvälisen kaupankäynnin tutkinnon, joka oli jatkumo 

Helsinging Markkinointi-Instituutissa suorittamalleni Liiketalouden perustutkinnolle. 

Yhdysvalloissa keskeisin ja tärkein työni oli sisäinen asiakkuuspalvelupäällikön rooli 

Walmart.com verkkokaupan sidosryhmille. Tällä hetkellä työskentelen Naveo Commercessa 

Global Account Director roolissa, jossa vastaan asiakkuuksien ylläpitämisestä sekä jatkuvan 

myynnin toimittajana. 
 
YO-merkonomi koulutuksen lisäksi, olen urheilun ja liikunnan puolella suorittanut Liikunnan- 

ja Valmennuksen Ammattitutkinnon Varalan Urheiluopistossa, josta valmistuin vuonna 2023. 
 
Ringeten parissa olen ollut vuodesta 2017, jonka aikana polkuni valmennuspuolella on 

kulkenut ringettekoulusta aina nykyiseen vastuuvalmentaja rooliini Järvenpäässä. Olen 

suorittanut Ringeten 1-tason valmentajakoulutuksen ja tehnyt vahvaa yhteistyötä muiden 

seurojen valmentajien kanssa sekä rakentanut vahvan yhteistyön liiton kanssa. 
 
Puheenjohtajana toisin uutta näkökulmaa sekä laatikon ulkopuolelta ajattelua. Moni lajiliitto 

on ollut tilanteessa, missä rohkeita päätöksiä tekevä taho on pystynyt nostamaan lajin 



uudelle tasolle niin markkinoinnin ja myynnin puolelta. Omaan hyvät kommunikaatiotaidot ja 

olen valmis asettamaan Ringetteliiton osaksi suomalaista huippu-urheilu organisaatiota 

urheilun parissa. 
 
Mielestäni on tärkeää tehdä muiden lajiliittojen sekä liikuntatoimijoiden kanssa vahvaa ja 

syvää yhteistyötä. Lajin liikunnalliset hyödyt on tuotava julki ja avata lajin "kupla" myös 

ulkopuolisille. Tämä onnistuu ainoastaan järjestelmällisellä lähestymistavalla sekä 

rakentamalla eteenpäin-katseinen ja ratkaisukeskeinen hallitus ja liittohenkilökunta. 
 
Tällä hetkellä liiton Toiminnanjohtajalla on selkeä visio lajin eteenpäin viemiselle ja siihen 

hallituksen on pystyttävä antamaan täysi tuki ja apu. 
 
Toivon syvästi, että te, ketkä käytte puheenjohtajahakemuksia ja ehdotuksia läpi, näette asian 

samalla tavalla. Ringette lajina tarvitsee uudistusta ja sen aika on nyt. Mikä sen parempaa, 

kuin tehdä se ennen tulevia kotikisoja. Tehdään yhdessä lajista entistäkin parempi. Jos 

tulevaisuuden vision näkee selkeänä, ja olemme yhdessä rohkeita kertomaan ja puhumaan 

siitä, se visio tulee toteutumaan. 
 
Kiitos, 
Onur Alakas 
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